Lc. 2, 14 cum uagitus daret Iesus in cunis, gloria in excelsis deo cælestis clamat exercitus, Phil. 2, 10 et modo, quando in nomine Iesu omne genu flectitur cælestium, terrestrium et infernum, originis eius quæstio commouetur. nos, frater carissime, una

2 Cor. 5, 16 cum apostolo dicimus: etsi nouimus Iesum secundum carnem, sed nunc iam 15 non nouimus, nec possumus iniuriosa perscrutari qui iubemur honorem dare, timorem reddere et expectandum non perscrutandum iudicem confitemur.

Haec breuiter respondi, frater, litteris tuis, plura rescripturus, si ad me frater et coepiscopus noster Flauianus aliqua de hac causa scripta misisset. si enim tibi displicet, quoniam scripsisti, electum iudicium, nos quomodo de his iudicare poterimus, 20 quos neque uidimus propter absentiam et quid intellexerunt, eorum taciturnitate nescimus? iustus mediator non est qui sic unam partem audit, ut nihil alteri parti reseruet. in omnibus autem hortamur te, frater honorabilis, ut his quæ a beatissimo papa Romanae ciuitatis scripta sunt, oboedienter adtendas, quoniam beatus Petrus, qui in propria sede et uiuit et præsidet, præstat quærentibus fidei 25 ueritatem. nos enim pro studio pacis et fidei extra consensum Romanæ ciuitatis episcopi causas audire non possumus.

Et alia manu: Incolumem tuam dilectionem dominus tempore longissimo conseruare dignetur, carissime et honorantissime fili.

*Inde a 3 Tristis usque ad 17 pro exemplari Latino in Φ<sup>c</sup> [= PM] extat hæc uersio- 30 nis Græcæ uersio Latina:*

---

3 Græca uersio extat in Epist. coll. B 3

---

Φ<sup>c</sup> [= PM usque ad 3 et inde ab 18], Φ<sup>r</sup> [= C, D (inde a 9 multa abscissa), C<sup>a</sup>Y], Z, S [= defmt. usque ad 18 tuis]

1 Γ CD III Φ<sup>c</sup> C<sup>a</sup>Y épla Φ<sup>c</sup> C<sup>a</sup>ZS incip̄ epistola Y INCIP̄ CD rauennensis CD rauennatis C<sup>a</sup>Z rauennæ Φ<sup>c</sup> scripta [scriptam P rescripta M] ad eutychen Φ<sup>c</sup> euticetem S scripta om. YS post inscriptionem habet ubi contra eius errores illi abto exemplo respondit S 2 honore dingo Φ<sup>c</sup> Z merito honorabili S eutycheti PS 2/3 rauennensium P om. S 3—17] horum loco Φ<sup>c</sup> uersionis Græcæ habet uersionem Latinam; infra editur 3 Tristis legi om. CDC<sup>a</sup>Z et om. CD 3/4 percurri S<sup>def</sup> 6 humana legis humanas CD humanæ leges Y leges humanas Y<sup>corr</sup> 9 est S 11 dolenda et CD 12 uagatum S clamabat SΓ 13 genus S<sup>dt</sup> 14 ei S caris- sime om. S, cf. MΓ una om. C<sup>a</sup>SZ cf. M 16 iniuriouse C<sup>a</sup>ZS psscrutari C replicare S iube- mus C<sup>a</sup> 17 et timorem S expectandum non perscrutandum Y expectare dum non perscrutan- dum CDC<sup>a</sup>Z expectare non discutere quem S, cf. Γ 18 breuiter] in omnibus S tuis litteris M 18—29 plura—fili om. S 19 tramisisset Y 20 quoniam] quemadmodum C<sup>a</sup>Z 21 uidemus Y intellexerint C<sup>a</sup>Z 23 hortamur] honoramus Y te om. MD 24 papa—ciuitatis] romanæ ciuitatis antistite C<sup>a</sup>Z romanæ ciuitatis Y 28 Et—manu om. Φ<sup>r</sup>Z in tempore Z 29 dignetur om. D